作業計画書（その１）
氏名　　　　　　　　　　　
□月別作業計画
	　
	作業区域
	件数
	収集運搬量
	搬入頻度
	備考

	4月
	
	
	
	
	

	5月
	
	
	
	
	

	6月
	
	
	
	
	

	7月
	
	
	
	
	

	8月
	
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	
	

	10月
	
	
	
	
	

	11月
	
	
	
	
	

	12月
	
	
	
	
	

	1月
	
	
	
	
	

	2月
	
	
	
	
	

	3月
	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	
	


□廃棄物の処理場・車庫の所在地
	　
	所　　　在　　　地
	名　　称

	廃棄物の処理場
	　
	　

	作業車両の車庫
	　
	　


※車庫の位置図・見取図を添付
作業計画書（その２）
氏名　　　　　　　　　　　
	車　　　　　両
	車　　名
	構造
	最大積載量
	登録番号
	主たる運転手

	
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　
	　
	　

	
	10
	　
	　
	　
	　
	　

	器　　具　　類
	名　　　称
	規　　格
	数　　量
	備　　考

	
	1
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　

	
	3
	　
	　
	　
	　

	
	4
	　
	　
	　
	　

	
	5
	　
	　
	　
	　

	
	6
	　
	　
	　
	　

	
	7
	　
	　
	　
	　

	
	8
	　
	　
	　
	　

	
	9
	　
	　
	　
	　

	
	10
	　
	　
	　
	　


従業員に関する調書
氏名　　　　　　　　　　　
	氏　　　　名
	住　　　　所
	職　　種
	資　　格

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


※職種は、運転手・作業員・事務員・経営者等を記入すること。
事業区域に関する調書
氏名　　　　　　　　　　　
	廃棄物排出事業所
	推定排出量
	収集頻度
	廃棄物の種類

	事業所名
	所在地
	（1月あたり）
	
	

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	合　　　　　　　計
	　
	　
	　


※廃棄物の種類は詳しく記入すること（紙くず、生ごみ、草木類など）
大型合併浄化槽に関する調書
氏名　　　　　　　　　　　
	名称
	所在地
	人槽
	汚泥搬入量
	清掃実施日

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


念　　書
　私は、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号イからルまでのいずれにも該当しません。
年　　月　　日
申請者　住所





　　　　氏名





※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
念　　書
　　私は、浄化槽法第３６条第２号イからニまで及びへからチまでのいずれにも該当しません。
年　　月　　日
申請者　住所





　　　　氏名





※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
誓　約　書
　私は、廃棄物の適正な処理が市民の生活環境の保全と公衆衛生の向上のために重要な業務であることを認識し、法律・条令・指示等を遵守すると共に、業者間の協調を図り、誠意をもって市民に接し、業務を遂行することを誓約します。
　なお、違反・事故等により亀山市並びに市民に対し損害を与えたときは、自己の責任において解決し、他に一切の迷惑をかけないと共に行政処分に処されても異議ありません。
年　　月　　日
申請者　住所





　　　　



　氏名




　
※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。
